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"LHN Vaxy

Nr. F2 7 Prot Tiran&, mé 10.04.2019
Nr. 1301 Dosje

VENDIM

PER PERCAKTIMIN E OBJEKTIT TE SEKUESTROS
Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT (QKR — TIRANE)

Uné, Altin Vako, me detyrén e pérmbaruesit gjygésor, né referim té Urdhérit t&
Ekzekutimit Nr. 2259 Regj.Them, t&€ léshuar mé daté 17.01.2019 prej Gjykatés
Administrative t&€ Shkallés sé Paré Tirané, kam véné né ekzekutim kété urdhér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 1301 daté 07.03.2019 kérkesén e kreditorit
Inspektorati Shtetéror i Mbikqyrjes sé Tregut L.Sh.M.T., ndaj debitorit Shogéria
“ANTENA™ Sh.p.k., me Nr. NIPT-i: K41622008B né lidhje me titullin ekzekutiv,
Vendim Pérfundimtar i Inspektimit Nr. 67/2, daté 12.02.2018.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshem, duke i dérguar debitorit
lajm&rimin Nr. 454 Prot, daté 08.03.2019 pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé
pérmban urdhéri i ekzekutimit Nr. 2259 Regj.Them. i léshuar mé daté 17.01.2019, né
referim té neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile,

KONSTATOJ

Se debitori, Shoqgéria “ANTENA” Sh.p.k., me Nr. NIPT-i: K41622008B, ka
marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar té¢ Detyrimit dhe nuk i &éshté
pergjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave té kétij lajmérimi.

Né kéto kushte né referim t&€ nenit 527 t€ K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e
detyrueshém, duke véné sekuestér mbi sendet e luajtéshme apo té paluajtéshme té
debitorit, Shoqéris€¢ “ANTENA™ Sh.p.k., me Nr. NIPT-i: K41622008B, né masen qé do
t€ jet€ e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

e
! )
=7 Person Fizik “ALTIN VAKO”, Nr. NIPT-i: L51314013N
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr. 5, Kt. VIIL, Nr. 37, Tirané
Tel. 04 23 000 39



Pasi konsiderova se duhet vendosur njé kufi mbi masén e pasurisé mbi té cilén duhet t&
veprojé sekuestro konservative, e cila &shté njé masé e nevojshme pér plotésimin e
detyrimit, si edhe n& referim t& neneve 527 dhe 528 té Kodit t&€ Procedurés Civile.

Duke ¢muar, se procedimi i métejshém i plotésimit & kérkesés sé kreditorit, mund t&

realizohet plotésisht me ekzekutimin e métejshem t& detyruar, vetém mbi sendet e
paluajtshme, t& luajtéshme dhe llogarité e depozitat e sekuestruara (& debitorit.

VENDOSA

|. Té vazhdoj dhe pércaktoj veprimet e métejshme pérmbarimore vetém mbi kéto
objekte té sekuestros konservative.

2. Té liroj nga sekuestro konservative te gjitha aksionet e zotéruara nga debitori:
a) Shogéria “ANTENA” Sh.p.k., me Nr. NIPT-i: K41622008B
Dhe

b) Z. Emanouil Papadopoulos, (atésia: Jorgo, datélindja 23.09.1978)mbajtés i pasaportés
Greke me Nr. M911684

t¢ bllokuara me ané té shkreses Nr. 584 Prot, daté 25.03.2019, t& Pérmbaruesit Gjygésor
Altin Vako.
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